Saldo Anterior

Receita Or¢amentaria

Estorno de Receita
Receita Extra-Orgamentaria

Anulagdo Receita Extra-Orgam.

Devolugao no Exercicio

Bancos

APLICACAO

Transferéncias
Depdsitos

Soma:

1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A
2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos

2118 - Caixa Econdomica Federal

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua

Contab - Sistema de Contabilidade Publica
Boletim Caixa e Bancos No. 157

Total

Total

2119 - Cef - Provisdo Folha de Pagamento
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES

0999 - Banco Retengdo

=

Total

Total

Total Geral:

Valfer

ir Pereira

Diretafa'é"/idministragéo e Finangas

7.200.409.24

3.486.52
0,00
61.405,48
0,00

0,00

0,00
58.837,77

7.324.139.01

SaldoAnterior

101.934.90
101.934,90

0.00
0,00

2.101,04
276.367.26
79.161.90
6.090.999.46
0.00
649.844.68
7.098.474,34

0.00
0,00

7.200.409,24

Despesa Or¢am. ¢ Restos

Desp. Extra-Or¢amentaria

Devolucao de Receita

Depositos

0.00
0,00

3.511.94
3.511,94

0,00

0,00
55.325.83
64.892.00
0.00

0.00
120.217,83

0.00
0,00

123.729,77

/
Regina‘\féﬂi Uéda Felipe
DAF -YContabilidade

Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Soma:
Retiradas

0,00
0,00

3.511.94
3.511,94

0.00
0.00
0.00
56.625.83
0.00
0.00

56.625,83

0,00
0,00

60.137,77

Data de Movimento
17/08/2021

SaldoAtual

101.934.90
101.934,90

0.00
0,00

2.101.04
276.367.26
134.487.73

6.099.265.63
0.00
649.844.68
7.162.066,34

0,00
0,00

7.264.001,24

-1.300.00
0.00
0.00
0,00

-58.837.77

7.264.001.24

7.324.139.01

Numero Conta

3600104035872 - (

998 - 0

45000140 - 3
130032 - 6
060000015 -1
006.00000003 - 8
006.00000082 - 8
25386 -3

arlpgApr;e(d'o dos Reis

Tesoureiro
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